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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
NrT. 321 , daté 18..95.,2022
PER

DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VENDIMIN NR.279,
DATE 12.5.2021, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE,
“PER PERDORIMIN E FONDIT TE RINDERTIMIT,
PER FINANCIMIN E RINDERTIMIT TE OBJEKTIT
SOCIAL-KULTUROR, PALLATI I KULTURES, BASHKIA SHIJAK,
DHE CAKTIMIN E BASHKISE SHIJAK SI NJESI ZBATUESE”

Né mbéshtetie té nenit 100 t¢ Kushtetutés, t& neneve 13, shkronja “b™.
nénndarjet “i” dhe “iii”, 16 ¢ 36, t& aktit normativ nr.9, dat¢ 16.12.2019. t&
Késhillit t& Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésis€ natyrore”,
miratuar me ligjin nr.97/2019, t& ligjit nr.9936, daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, t& ndryshuar, dhe t&€ nenit 7, &
ligjit nr.115/2021, “Pér buxhetin e vitit 20227, t& ndryshuar, me propozimin ¢
Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin ¢
Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

[. Né vendimin nr.279, daté 12.5.2021, t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave, béhen kéto
ndryshime dhe shtesa:

1. Pika 1 ndryshohet, si mé& posht¢ vijon:

“1. Pérdorimin e fondit t& rindértimit, né masén 192 687 839 (njéqind ¢
néntédhjeté e dy milioné e gjashtéqind ¢ tetédhjeté e shtaté mijé e tetéqind
e tridhjeté e nénté) leké pa TVSH, pér financimin ¢ rindértimit,
mbikéqyrjes dhe kolaudimit t& objektit social-kulturor, Pallati i Kulturds,
Bashkia Shijak.”.

2. Pas pikés 2 shtohet pika 2/1, me kété pérmbajtje:



“2/1. Bashkis¢ Shijak, né& buxhetin e miratuar pér vitin 2022, i transferohet
fondi n& masén 2 086 701 (dy milion¢ ¢ tetédhjeté e gjashté mijé e
shtatéqind e njé) leké pa TVSH, pér financimin e rindértimit, mbikéqyrjes
dhe kolaudimit t& objektit social-kulturor, Pallati i Kulturés, Bashkia
Shijak, né formén e transfertés s¢ pakushtézuar.”.

3. Pika 3 ndryshohet, si mé& poshté vijon:

3. Caktimin e Bashkisé Shijak si njési zbatuese pér rindértimin,
mbikéqyrjen dhe kolaudimin e objektit social-kulturor, Pallati i Kulturés.
Bashkia Shijak.”.

II. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Ministria ¢ Financave dhe Ekonomisé dhe Bashkia
Shijak pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré dhe batohet né “Fletoren zyrtare™.
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SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKISE SHIJAK

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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